[bookmark: _GoBack]20.06.2018 Г. № 68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗРАБОТКЕ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА: «КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ: УЛ. НАГОРНАЯ С. МАЛОЕ ГОЛОУСТНОЕ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» ОБЩЕЙ ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 1,23 КВ.М.

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать мероприятия по подготовке проекта планировки территории линейного объекта: «Капитальный ремонт улично-дорожной сети: ул. Нагорная с. Малое Голоустное Иркутского района Иркутской области» общей протяженностью 1,23 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Голоустненского муниципального образования.
3. Ответственность за реализацию данных мероприятий возложить на главного специалиста по земельным вопросам, архитектуре и градостроительной политике.

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев